
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 31.12.2019 № 1017 

р.п. Парфино 

 

 

Об утверждении Порядка внесения 
сведений об изменении вида муни-
ципальных маршрутов регулярных 
перевозок пассажиров и багажа, 
осуществляемых автомобильным 
транспортом общего пользования 
по муниципальным маршрутам ре-
гулярных перевозок пассажиров и 
багажа на территории Парфинско-
го муниципального района, в ре-
естр муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок пассажиров 
и багажа на территории Парфин-
ского муниципального района 

 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 

2015 года № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации"  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок внесения сведений об изменении 

вида муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и бага-

жа, осуществляемых автомобильным транспортом общего пользования по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа на 

территории Парфинского муниципального районе, в реестр муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Пар-

финского муниципального района. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации, председателя комитета по управлению муниципаль-

ным имуществом Администрации муниципального района Чернову Е.Н. 

 

consultantplus://offline/ref=2A0C4445F969B800F3E77C3DB110103E6FB310282EE6CA492DDC9F1B5D4EA8B92D4200FBC29A0525958DEBB9C654BEE2871DEE940AE4064EAFwEJ


4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 31.12.2019 № 1017 

 
Порядок внесения сведений об изменении вида муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа,  
осуществляемых автомобильным транспортом общего пользования по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров  
и багажа на территории Парфинского муниципального района, в реестр 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа 

на территории Парфинского муниципального района 
 

1. Настоящий Порядок определяет процедуру внесения сведений об 

изменении вида муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом общего 

пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 

пассажиров и багажа на территории Парфинского муниципального района, в 

реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и 

багажа на территории Парфинского муниципального района (далее - реестр 

маршрутов). 

2. Изменение вида муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом общего 

пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 

пассажиров и багажа на территории Парфинского муниципального района 

(далее - регулярные перевозки), допускается при условии, что данное 

решение предусмотрено документом планирования регулярных перевозок 

пассажиров и багажа (далее - документ планирования). 

3. Внесение сведений об изменении вида муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок в реестр маршрутов осуществляется комитетом ЖКХ, 

строительства, дорожного хозяйства и благоустройства Администрации  

муниципального района (далее - Комитет) на основании документа 

планирования. 

4. Запись об изменении вида муниципальных маршрутов регулярных 

перевозок вносится Комитетом в реестр маршрутов в течение 5 рабочих дней 

со дня, указанного в документе планирования.  

 

 


